Mẫu số 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……….., ngày …… tháng ……. năm ..….

GIẤY ĐĂNG KÝ
HOẠT ĐỘNG XÉT TẶNG
GIẢI THƯỞNG CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HOÁ

	       Kính gửi:
	.................................................

1. Tên tổ chức/cá nhân ………...................................................................
2. Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………..
    Điện thoại: …………………	Fax: ………………. E-mail: …………..
3. Hộ khẩu thường trú tại (đối với cá nhân):
4. Quyết định thành lập/Giấy phép kinh doanh/Giấy phép hoạt động (đối với tổ chức): số.........., Cơ quan cấp: ................. cấp ngày ..........…………..tại......................
5. Hồ sơ kèm theo:
- .....
- .....
6. Sau khi nghiên cứu các điều kiện tổ chức hoạt động xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá quy định tại Thông tư số: Thông tư số 06/2009/TT-BKHCN ngày 03 tháng 4 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn về điều kiện, thủ tục xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá của tổ chức, cá nhân, được sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 07/2024/TT-BKHCN ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ sửa đổi, bổ sung một số điều tại các văn bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm quyền của Bộ Khoa học và Công nghệ liên quan đến Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quốc gia, Thông tư số 07/2025/TT-BKHCN ngày 20 tháng 6 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về phân cấp, phân định thẩm quyền khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Khoa học và Công nghệ, ……(tên tổ chức/cá nhân).… nhận thấy có đủ các điều kiện để tổ chức hoạt động xét tặng đối với giải thưởng sau:
- ……………… (tên giải thưởng)
- ……………… (thời gian xét tặng giải thưởng)
Đề nghị ...tên cơ quan cấp Giấy xác nhận... xem xét và cấp Giấy xác nhận đăng ký hoạt động xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá.
…(Tên tổ chức/cá nhân)... cam kết thực hiện đúng các quy định về hoạt động xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá.
					       Đại diện Tổ chức/Cá nhân
      Ký, ghi rõ họ tên, (đóng dấu nếu là tổ chức)

  GIẤY ĐĂNG KÝ    HOẠT ĐỘNG XÉT TẶNG    GIẢI THƯỞNG CHẤT LƯỢNG SẢN PHẨM, HÀNG HOÁ

        Kính gửi:    .................................................

      1. Tên tổ chức/cá nhân ………...................................................................   2. Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………..        Điện thoại: …………………   Fax: ………………. E - mail: …………..   3. Hộ khẩu thường trú tại  (đối với cá nhân) :   4. Quyết định thành lập/Giấy phép kinh doanh/Giấy phép hoạt động  (đối với tổ chức):   số.........., Cơ quan cấp: ................. cấp ngày ..........…………..tại......................   5. Hồ sơ kèm theo:   -   .....   -   .....   6. Sau khi nghiên cứu các điều kiện tổ chức hoạt động xét tặng giải thưởng chất  lượng  sản phẩm, hàng hoá quy định tại Thông tư số: Thông tư số 06/2009/TT - BKHCN ngày 03  tháng 4 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ  hướng dẫn   về điều kiện, thủ  tục xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá của tổ chức, cá nhân,  được sửa đổi,  bổ sung tại Thông tư số 07/2024/TT - BKHCN ngày 08 tháng 10 năm 2024 của Bộ trưởng  Bộ Khoa học và Công nghệ  sửa đổi, bổ sung một số điều tại các văn bản quy phạm pháp luật   thuộc thẩm quyền của Bộ Khoa học và Công nghệ liên quan đến Ủy ban Tiêu chuẩn Đo  lường Chất lượng Quốc gia , Thông tư số 07/2025/TT - BKHCN ngày 20 tháng 6 năm 2025  của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về phân cấp, phân định thẩm quyền khi  tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng thuộc  phạm vi quản lý nhà nư ớc của Bộ Khoa học và Công nghệ, …… (tên tổ chức/cá nhân) .…  nhận thấy có đủ các điều   kiện để tổ chức hoạt động xét tặng đối với giải thưởng sau:   -   ……………… (tên giải thưởng)   -   ……………… (thời gian xét tặng giải thưởng)   Đề nghị  ...tên cơ quan cấp Giấy xác nhận...  xem xét và cấp Giấy xác nhận đăng ký  hoạt động xét tặng giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá.   …( Tên tổ chức/cá nhân )... cam kết thực hiện  đúng các quy định về hoạt động xét tặng  giải thưởng chất lượng sản phẩm, hàng hoá.                     Đại diện Tổ chức/Cá nhân          Ký, ghi rõ họ tên, (đóng dấu nếu là tổ chức)

Mẫu số  0 1   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập  -   Tự do  -   Hạnh phúc     ……….., ngày …… tháng ……. năm ..….